# **AVIS D'APPEL PUBLIC A LA CONCURRENCE**

## 1 - Identification du pouvoir adjudicateur:

COMMUNE JARNAC CHAMPAGNE 8 PLACE DE LA MAIRIE 17520 JARNAC CHAMPAGNE

tel: 05.46.49.50.71

mail: mairie-jarnac-champagne@wanadoo.fr

#### 2 - Mode de passation du marché :

Procédure adaptée

#### 3 - Objet du marché:

- Réaménagement du logement locatif
- rénovation d'une boulangerie et mise aux normes

#### 4 - Lieu d'exécution :

9 rue du forunril - 17520 JARNAC CHAMPAGNE

#### 5 - Délais d'exécution :

11 mois

#### 6 - Début des travaux :

septembre 2024

## 7 - Présentation des lots:

#### - réaménagement du logement locatif :

- 01 DEMOLITION TERRASSEMENT GROS OEUVRE
- 02 CHARPENTE MENUISERIES EXT. INT.
- 03 COUVERTURE ZINGUERIE
- 04 CLOISONS SECHES ISOLATION CHAPES SECHES
- 05 ELECTRICITE CHAUFFAGE VENTILATION
- 06 PLOMBERIE SANITAIRE ECS
- 07 CARRELAGE FAIENCE
- 08 PEINTURE ET REVETEMENTS MURAUX
- 09 CUISINE EQUIPEE

## - rénovation d'une boulangerie et mise aux normes

- 01 DESAMIANTAGE
- 02 TERRASSEMENT VRD DEMOLITION BATIMENT
- 03 DEMOLITION GROS OEUVRE RAVALEMENTS FACADES
- 04 CHARPENTE MENUISERIES EXT. INT.
- 05 COUVERTURE ZINGUERIE
- 06 CLOISONS SECHES ISOLATION
- 07 ELECTRICITE CHAUFFAGE VENTILATION
- 08 PLOMBERIE SANITAIRE
- 09 CHAPE CARRELAGE FAIENCE
- 10 PEINTURE ET REVETEMENTS MURAUX
- 11 PLATE FORME ELEVATRICE PMR EXTÉRIEURE

## 8 - Modalités d'attribution des lots :

- Les entreprises pourront répondre pour un ou plusieurs lots en entreprises séparées

#### 9 - Critère d'attribution :

se reporter au règlement de consultation

## 10 - Modalités de retrait du dossier de consultation :

À consulter et télécharger sur le site <a href="http://www.marches-securises.fr">http://www.marches-securises.fr</a>

## 11 - Modalités de remise des prix :

les offres devront être transmises obligatoirement par voie électronique via le site <a href="http://www.marches-securises.fr">http://www.marches-securises.fr</a>

## 12 - Date et heure limite de réception des offres :

le lundi 17 juin 2024 à 12h00

## 13 - Renseignements complémentaires :

#### d'ordre technique:

Maître d'Oeuvre : SARL ATELIER CONCEPT PLANS 7 rue de la seugne 17800 PONS

Tél: 05.46.72.30.04 // 06.82.06.57.93 email: tetardthierry@gmail.com

## d'ordre administratif:

COMMUNE JARNAC CHAMPAGNE 8 PLACE DE LA MAIRIE 17520 JARNAC CHAMPAGNE

tel: 05.46.49.50.71

mail: mairie-jarnac-champagne@wanadoo.fr

## 14 - Date d'envoi de l'avis à la publication :

le 17 mai 2024